様式２
質　問　書

宮崎市長　清山　知憲 　殿

住　　　　　所

　商号又は名称

代表者氏名
質疑連絡者氏名
連絡先：

名　　　称　松橋駐車場の有効活用に係るサウンディング型市場調査
[bookmark: _GoBack]場　　　所　宮崎市松橋１丁目６

下記のとおり質疑を提出します。
記
	質疑事項

担当者：宮崎市総務部新庁舎整備課　西、横山
送付先　E-mail：shinchosha@city.miyazaki.miyazaki.jp